PAGE
3

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023                                                                                       № 294

О внесении изменений в постановление администрации от 01.11.2019 № 404
«Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения»
(в редакции от 30.01.2020 № 13, от 28.08.2020 № 217, от 16.07.2021 № 280,

от 27.01.2022 № 18, от 14.04.2022 № 114, от 24.06.2022 № 201, от 26.08.2022 № 255)
В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Сингапай от 02.11.2023 № 254 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений сельского поселения Сингапай», Уставом муниципального образования сельское поселение Сингапай Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 01.11.2019 № 404 «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 раздела 3 Приложения 5 исключить.
1.2. Приложение 2 к постановлению «Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.3. Приложение 6 к постановлению «Размеры должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения» согласно приложению 2.

2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        В.Ю. Куликов
Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 23.11.2023 № 294
т

«Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 01.11.2019 N 404

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения»

	№

п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование

должностей
	Должностные оклады,

рублей

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей работников

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.1.1.
	1 квалификационный уровень
	Инженер, юрисконсульт, экономист
	7125

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1.2.1.
	3 квалификационный уровень
	директор

	11350

Должности работников, не отнесенных

к профессиональным квалификационным группам

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

руб.

	1.
	Специалист по комплексной безопасности
	6822

	2.
	Администратор сайта
	6822

Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай
от 23.11.2023 № 294
«Приложение 6
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 01.11.2019 N 404

РАЗМЕРЫ

должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения

«Управление административно-хозяйственного обеспечения»
	№

п/п
	Квалификационный

уровень
	Наименование должностей
	Должностной оклад

руб.

	1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	рабочий, сторож (вахтер), уборщик служебных помещений, уборщик территории
	5676

	2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	водитель автомобиля
	7367